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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 20



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 39



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 65



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 73



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 79



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 81



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 123



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 139



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 155



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 156



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 197



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 198



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 201



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 233



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 251



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 252



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 279



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 294



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 297



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 298



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 306



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 307



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 317



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 321



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 340



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 353



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 355



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

Vite pune

Vleresimi i 

perfaqesues

ve te 

prinderve

Vleresimi i 

drejtorit te 

institucionit 

arsimor

Pike

t 

dosj

a

Id e 

pjesshme

Nota 

mesatare

Piket nota 

mesatare

Shkalla e 

kualifikimit

Pikët për 

Kualifikim

Gjuhet e Huaja Certifikata

ProfiliNr DRAP ZVAP Shkolla ku punon 
Vendbani

mi 

Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)

f. 370



Vle

resi

min

ga 

IAL,B2 Piket Kredite

Piket 

per 

kredite

Nr.viteve Piket
Vlere

simi
Piket

Pik

et

Vlere

simi
Piket

0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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0

1 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H35…58W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,27 0,5 I-Mire 9 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 28 14Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 34,5

2 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret H75…56S Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,55 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 24 12Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 33

3 DRAP FIER FIER Miti Stroni H26…10N Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,03 1,5 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

4 DRAP FIER FIER Dino Ismaili H85…55F Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,97 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 23 11,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire 2 32,5

5 DRAP FIER FIER Riza Braka H75…26I Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,54 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 22 11Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

6 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H86…71U Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 5,90 1 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

7 DRAP FIER FIER Vasil Sota H85…22B Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 21 10,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

8 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G90…21D Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 6,38 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 2 Kredite 2 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

9 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari I46…71S Fier Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7,12 2,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

10 DRAP FIER FIER Petro Baze I66…64D Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,97 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 11 5,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

11 DRAP FIER FIER 3 Deshmoret I46…39J Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 5,10 0,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

12 DRAP FIER FIER Levizja Demokratike I46…55K Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,08 2,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 7 3,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19

13 DRAP FIER FIER Miti Stroni I55…76V Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,44 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

14 DRAP FIER FIER Riza Braka I15…83R Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,26 2,5 III-Mire 3 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18

15 DRAP FIER FIER Riza Braka J15…33W Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 8,80 4 0 0 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 14,5

16 DRAP FIER FIER Agur Merkaj I55…87C Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 7,25 2,5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 4 2Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

17 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I85…20Q Fier Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 6,84 2 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13,5

18 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu H65…67A Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,06 1,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 26 13Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35,5

19 DRAP FIER FIER Shyqyri Behari H05…33F Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,40 0,5 I-Mire 9 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 31 15,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 35

20 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H65…09K Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,70 1 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 31

21 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa H95…21V Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,95 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 18 9Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

22 DRAP FIER FIER Ymer Xhafa H50…94J Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,82 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 27,5

23 DRAP FIER FIER Dino Ismaili I45…97M Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5,41 0,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

24 DRAP FIER FIER Thanas Ikonomi I25…31Q Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7,00 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

25 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka I25…95H Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,70 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 17 8,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

26 DRAP FIER FIER Thoma Sema H60…54O Fier Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9,11 4,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 2 Kredite 2 10 5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25,5

27 DRAP FIER FIER Thanas Laska G20…16O Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,10 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

28 DRAP FIER FIER Baftjar Luzati I05…99N Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,34 1,5 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

29 DRAP FIER FIER Qemal Mehmetaj I00…82E Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 20

30 DRAP FIER FIER Miti Stroni I85…85L Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi5,89 1 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 19,5

31 DRAP FIER FIER Kostandin Peto H85…78F Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhe Shqipe dhe Letersi6,26 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 8 4Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

32 DRAP FIER FIER Tefik Dautaj I86…62T Fier Levizje paralele me deshire Biologji 6,76 2 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 0 Mbi 3 Kredite 3 5 2,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 17,5

33 DRAP FIER FIER Andon Profka G65…13T Fier Levizje paralele e detyruar Biologji-Kimi 5,70 1 I-Mjaftueshem 8 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 33

34 DRAP FIER FIER Dino Ismaili G75…53H Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 5,53 1 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 27 13,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

35 DRAP FIER FIER Andon Profka H15…72l Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,92 2 I-Mire 9 0 Mbi 3 Kredite 3 25 12,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 32,5

36 DRAP FIER FIER Vasil Sota I45…01P Fier Levizje paralele me deshire Biologji -Kimi 6,84 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 14 7Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26

37 DRAP FIER FIER Darezeze e Re G85…49F Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,31 1,5 II-Mire 6 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 25

38 DRAP FIER FIER Vasil Sota I40…45G Fier Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 6,98 2 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 0 Mbi 3 Kredite 3 13 6,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 24,5

39 DRAP FIER FIER Mustafa Hoxha I85…20K Fier Levizje paralele me deshire Kimi 7,75 3 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 21,5

40 DRAP FIER FIER Xhevit Fetahu I35…22H Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,00 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 15 7,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5

41 DRAP FIER FIER Naun Kacaku I45…80U Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 5,66 1 II-Mire 6 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 12 6Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

42 DRAP FIER FIER Vasil Sota J00…32F Fier Levizje paralele me deshire Matematikë 6,12 1,5 0 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 3 1,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 13

43 DRAP FIER FIER Nazif Zhavari H45…18O Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,22 0,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 30,5

44 DRAP FIER FIER Ramiz Ceka H20…37L Fier Levizje paralele me deshire Matematikë Fizike 5,58 1 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 28

45 DRAP FIER FIER Avdi Metaj H36…07C Fier Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizike 5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

46 DRAP FIER FIER Thoma Sema G85…17D Fier Levizje paralele me deshire Matematikë -Fizike5,19 0,5 II-Mire 6 0 Mbi 3 Kredite 3 16 8Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23,5

47 DRAP FIER FIER 100-Vjetori I PavaresiseG76…64L Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 7,08 2,5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem10 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 30 15Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 37,5

48 DRAP FIER FIER 5 Deshmoret I40…12B Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,23 1,5 II-Shume mire dhe shkelqyeshem7 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 9 4,5Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 23

49 DRAP FIER FIER Jakov Xoxa I75…82Q Fier Levizje paralele me deshire Fizikë 6,17 1,5 III-Shume mire dhe shkelqyeshem4 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 6 3Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 18,5

50 DRAP FIER FIER Liri Gero H66…42T Fier Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 6,40 1,5 I-Mire 9 2 Kredite 2 20 10Shume mire dhe mire2 2Shume mire dhe mire2 26,5
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